
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o koupi ze dne 7. 1. 2021
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

Středisko 2100 - letní a zimní údržby
číslo smlouvy objednatele: 21000006
(dále jen ,,kupující")

Prodávající: CEMEX Czech Republic, s.r.o.
se sídlem Laurinova 2800/4, Praha 5, 155 00
ıčoz 27892638
Dıčz CZ27892638
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán V obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 124693
zastoupen
(dále jen ,,prodávající")

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 7. 1. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu O koupi, na základě které se
prodávající zavázal pro kupujícího dodávat betonovou směs B 20 O velikosti zrna 4 mm
S předpokládaným odběrem 580 m3 za 1 rok, a to na základě podmínek uvedených ve smlouvě a
rovněž v souladu se Zadávacími podmínkami veřejné zakázky S názvem „Dodávky betonové směsi -
rámcová dohoda".

(2) Z důvodu právníjistoty a oboustranně jasného termínu ukončení smlouvy se smluvní strany dohodly
v souladu S čl. Xl., Závěrečná ustanovení, odst. (5) Rámcové dohody O koupi, ve spojení s čl. Ill., Doba
trvání dohody, bod (1)., na uzavření tohoto dodatku, kterým se zpřesňuje doba trvání dohody.

lll.
Změna Rámcové dohody O koupi

(1) Smluvní strany se proto dohodly na zpřesnění Doby trvání Rámcové dohody O koupi ze dne 7.1.2021
a to tak, že znění či. lll., Doba trvání dohody, bod (1) se nahrazuje následujícím zněním:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou 2 let, a to ode dne nabytí účinností této dohody nebo do
vyčerpánı castky dle čl. Il. odst. (2) této dohody, podle toho, která skutečnost nastane dříve. ”

1

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o koupi ze dne 7. 1. 2021
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 50733098
DIČ: CZ60733098
bankovní Spojení:
účet Č.:
zapsán dne 1.1.1995 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění Smlouvy:

Středisko 2100 - letní a zimní údržby
číslo smlouvy objednatele: 21000006
(dále jen ,,kupující")

Prodávající: CEMEX Czech Republic, s.r.o.
se sídlem Laurinova 2800/4, Praha 5, 155 00
ıčoz 27892638
Dıčz CZ27892638
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán V obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 124693
zastoupen
(dále jen ,,prodávající")

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu dne 7. 1. 2021 uzavřely Rámcovou dohodu O koupi, na základě které se
prodávající zavázal pro kupujícího dodávat betonovou směs B 20 O velikosti zrna 4 mm
S předpokládaným odběrem 580 m3 za 1 rok, a to na základě podmínek uvedených ve smlouvě a
rovněž v souladu se Zadávacími podmínkami veřejné zakázky S názvem „Dodávky betonové směsi -
rámcová dohoda".

(2) Z důvodu právníjistoty a oboustranně jasného termínu ukončení smlouvy se smluvní strany dohodly
v souladu S čl. Xl., Závěrečná ustanovení, odst. (5) Rámcové dohody O koupi, ve spojení s čl. Ill., Doba
trvání dohody, bod (1)., na uzavření tohoto dodatku, kterým se zpřesňuje doba trvání dohody.

lll.
Změna Rámcové dohody O koupi

(1) Smluvní strany se proto dohodly na zpřesnění Doby trvání Rámcové dohody O koupi ze dne 7.1.2021
a to tak, že znění či. lll., Doba trvání dohody, bod (1) se nahrazuje následujícím zněním:

„Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou 2 let, a to ode dne nabytí účinností této dohody nebo do
vyčerpánı castky dle čl. Il. odst. (2) této dohody, podle toho, která skutečnost nastane dříve. ”

1



(1)

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

Za kupujícího:

Ostatní ustanovení Rámcové dohody O koupi nejsou tímto Dodatkem Č. 1 dotčena a Zůstávajíi nadále
V platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
Dodatku Č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přeČetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

Za prodávajícího:

vl/.lflýlžž/f n. .ÄÁ- ŤıfŽŰ/ł12 -02- 202i

Ing. Ludě Borový
generálnı ředitel
na základě plné moci

(1)

(1)

(2)
(3)

(4)

(5)

Za kupujícího:

Ostatní ustanovení Rámcové dohody O koupi nejsou tímto Dodatkem Č. 1 dotčena a Zůstávajíi nadále
V platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek Č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění
Dodatku Č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek Č. 1 přeČetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji své podpisy

Za prodávajícího:

vl/.lflýlžž/f n. .ÄÁ- ŤıfŽŰ/ł12 -02- 202i

Ing. Ludě Borový
generálnı ředitel
na základě plné moci




